令和 7年 4月吉日

4月 24日一部修正

関係者のみなさま

新潟ビール醸造㈱のビール製造事業終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2025年 6月末日をもちましてビール

製造事業を終了する運びとなりました。

これまでご愛顧いただきましたお取引先様、並びに関係者の皆さま、弊社のビールを応援

してくださったお客様たちに、心より感謝申し上げます。

またビール製造事業終了にともない、お取引先様にはご不便とご迷惑をおかけし誠に恐

れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現在、貯酒タンクには在庫がございますので、当面のあいだは販売を継続してまいります。

残り少ない時間ではございますが、弊社のビールを多くの方々に楽しんでいただきたいと

考えておりますので、よろしくお願いいたします。

最後になりますが、

2012 年に胎内市より当事業を引き継ぎ、多くの酒類卸業者様、酒販店様をはじめ飲食店の

皆さまにお力添えをいただきながら、多くのお客様が弊社のビールを楽しむ場を広めるこ

とができ、13 年間ビールの製造を継続できたこと、長きにわたるご支援ご厚情に、重ねて

御礼申し上げます。今後の皆さまのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

新潟県胎内市熱田坂 670番地

新潟ビール醸造株式会社

代表取締役 浅野 重幸

Tel.0254-48-2020